



**BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER  
MÜŞAVİRLİĞİ**

# Gazete Kupürleri

08.01.2025





## NÜFUS AZALMASINA KARŞI HAREKETE GEÇİLDİ

# Nüfus Politikaları Yüksek Kurulu düşüşe dur demek için toplanıyor

**A**ile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, son yıllarda Türkiye’de evlilik oranları ve doğurganlık hızının azalmasının ardından, ailenin güçlendirilmesi ve korunması için harekete geçti.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı bünyesinde kurulan Nüfus Politikaları Yüksek Kurulu, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz başkanlığında, Nüfus ve Demografik Değişimler, Nüfus Politikaları ile Aile ve Gençlik Fonu konu başlıklarıyla yarın ilk kez toplanacak.

Bu kapsamda, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş’ın, ailenin korunması, güçlendirilmesi ve sosyal refahının artırılmasına yönelik çalışmaların yürütülmesi için Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a “Nüfus Politikaları Yüksek Kurulu” önerisinin ardından, 24 Aralık 2024’te Bakanlık bünyesinde kurul oluşturuldu.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı bünyesinde, ilgili bakanlıklar, **Diyanet İşleri Başkanlığı**, Türkiye İstatistik Kurumu, üniversiteler ve ilgili kuruluşlardan oluşacak Kurul, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz başkanlı

ğında 9 Ocak Perşembe günü ilk toplantısını gerçekleştirecek. Toplantıda, Nüfus ve Demografik Değişimler, Nüfus Politikaları ile Aile ve Gençlik Fonu konu başlıkları ele alınacak.

### AİLE VE GENÇLİK FONU’NU HAYATA GEÇİRDİ

Evlilik yaşının yükselmesi, nüfusun düşük olmasının en önemli sebeplerinden biri olarak görülüyor. Bakanlık, bireyleri evliliğe ve aile kurumuna teşvik etmek için Aile ve Gençlik Fonu’nu hayata geçirdi.

Fon ile belirlenen pilot illerde, yeni evlenecek çiftlere 150 bin lira faizsiz kredi imkanı sunuluyor. Kurulda, bu desteğin ülke geneline yaygınlaştırılması ve kadınların günlük yaşantı ile iş hayatını aynı anda sürdürme durumunda ikisi arasında bir tercihe zorlanmaması için yeni çalışma modellerinin geliştirilmesi konuları ele alınacak.

Cevdet Yılmaz başkanlığında belirli aralıklarda toplanacak Kurulda, Türkiye’nin nüfus politikaları yeniden gözden geçirilecek ve nüfus artışını hızlandırmak için yapılması gerekenler konuşulacak.

**İLK TOPLANTI  
YARIN  
YAPILACAK**

# Yol üzeri camide ikramlar şaşırtıyor

► Aydın'ın Buharkent ilçesine bağlı Ortakçı Mahallesi'nde bulunan Kadı Hüseyin Ergünhan Camii, yol üzerinde olması sebebiyle cemaatin yanı sıra 24 saat boyunca yolculara da hizmet veriyor. Bölgeden geçerken ibadetlerini yerine getirmek isteyen vatandaşlara destek olmak amacıyla harekete geçen cami imamı Uğur Tunç örnek bir uygulama gerçekleştirdi. Yaklaşık 4 ay önce Kadı Hüseyin Ergünhan Camii'ne atanan imam Uğur Tunç, yoldan geçen vatandaşlara destek olabilmek amacıyla caminin dış bölümünde bir ikram köşesi oluşturdu. İkram köşesinde çay, kahve ve salep gibi sıcak içecekler ikram ediyor. ► AYDIN





## Sabah namazı buluşmalarına gençlerden yoğun ilgi

ARNAVUTKÖY'DE gençlerin katılımıyla düzenlenen sabah namazı programlarının ilki, Taşoluk Yeşil Camii'nde yoğun bir katılımı gerçekleştirildi. Manevi bir atmosferde gerçekleşen buluşmada, gençlere sıcak çorba ve hediyeler ikram edilerek katılımlarından dolayı teşekkür edildi. Taşoluk Yeşil Camii'nde sabahın erken saatlerinde bir araya gelen gençler, ibadetlerini hep birlikte yerine getirmenin huzurunu yaşadı. Programın ardından belediye ekipleri tarafından hazırlanan sıcak çorba ikramı ve hediyelerle güne başlayan gençler, bu tür etkinliklerin birlik ve beraberliği pekiştirdiğini dile getirdi.

## DEPREMDE YIKILMIŞTI EVLIYAĞLU CAMİİ DUALARLA İBADETE AÇILDI



**HABER MERKEZİ** – Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 2023'te meydana gelen 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki depremlerde ağır tahribatın olduğu illerden Malatya'da, 38'i Kur'an kursu, 5'i müftülük binası, 172'si cami olmak üzere 215 yapı yıkıldı. Depremi ardından hayırseverlerin desteğiyle camiler bir bir ayağa kaldırılıyor.

Depremde yıkılan 172 camiden biri de Battalgazi ilçesine bağlı Hanımın Çiftliği Mahallesi'ndeki Evliyaoğlu Camiiydi. Evliyaoğlu Camii, hayırseverler tarafından inşası tamamlanarak yeniden ibadete açıldı.

### “CAMİLER TOPLUMSAL DAYANIŞMANIN MEKÂNLARIDIR”

Caminin açılış programı öncesinde bir konuşma yapan İl Müftüsü Ramazan Dolu, camilerin sadece ibadet yerleri değil, aynı zamanda toplumsal dayanışmanın, birlik ve beraberliğin pekiştiği, insanların manevi olarak huzur bulduğu kutsal mekânlar olduğunu vurguladı. Camilerin, İslam'ın beş temel şartından biri olan namazın eda edildiği, aynı zamanda kardeşlik ve yardımlaşma duygularının güçlendiği yerler olduğunu ifade etti.

### “CAMİLER, SADECE DUVARLARINDAN İBARET DEĞİLDİR”

Müftü Dolu, özellikle bu yeni caminin bölge halkı için büyük bir değer taşıdığını belirterek, “Bugün burada, Evliyaoğlu Camii'nin açılış vesilesiyle bir araya geldik. Allah, bu camiyi, buradaki halkımız için huzur ve barış kaynağı eylesin. Camiler, sadece duvarlarından ibaret değildir; her bir tuğlası, birleştirici bir anlam taşır. İnşaatında emeği geçen herkese teşekkür ediyorum.” dedi.

Müftü Dolu'nun konuşmasının ardından yapılan duayla Evliyaoğlu Camii ibadete açıldı. (İLKHA)



## 571 senedir ayakta

**K**ayseri-Sivas yolu üzerindeki Yeşilyurt Mahallesi'nde bulunan ve İstanbul'un Fethi'nden bir yıl sonra Dulkadiroğulları Beyliği döneminde, 1454 yılında yaptırılan Melik Arslan Camii, ilk günkü gibi vatandaşların ibadetine ev sahipliği yapıyor. Caminin kapısı ceviz ağacından, minberi ise taştan yapılmıştır.



## REGAİB GECESİ MÜSLÜMAN OLDU

# Huzuru İslâm'da buldu

REGAİB KANDİLİ'NDE MÜSLÜMAN OLAN ELINA MÜSLÜMAN OLDUKTAN SONRA İLK HİSSETTİĞİ ŞEYİN HUZUR OLDUĞUNU SÖYLEDİ.

UZUN süredir İslâm'ı araştıran 35 yaşındaki Elina Kvirikidze, Regaib Kandili'nde Sultanahmet Camii'nde Müslüman oldu. Gürcistan'da yaşayan Elina Kvirikidze, 2019 yılında İslâmiyet'le ilgilenmeye başladı. Kvirikidze, İslâmiyet'e duyduğu ilgi artınca ziyaret amacıyla geldiği İstanbul'da, 2 Ocak'ta idrak edilen Regaib Kandili'nde, Sultanahmet Camii'nde bulunan Blue Mosque Information Center noktasına gelerek Müslümanlığı seçti. Babasının ve dedesinin Türk olduğunu aktaran Kvirikidze, ailesinden bazılarının Gürcistan'da, bir kısmının ise Türkiye'de kaldığını kaydetti.

### 5 YIL BOYUNCA İSLÂM'I ARAŞTIRDI

Kvirikidze, 5 yıl boyunca İslâm'ı araştırdığını, çocukluğunda Hristiyan olarak vaftiz edildiğini söyleyerek, kendi iradesiyle uzun süre önce



ELINA  
KVIRIKIDZE

doğru olan dini aramaya başladığını, ailesinin bir kısmının ise Müslüman olduğunu dile getirdi. İslâm hakkında kitaplar okuduğunu, videolar izlediğini belirten Kvirikidze, "İslâm'a geçmek için son kararımı bir yıl önce babam ağır şekilde hastalanınca verdim. Babam Müslümandır. Buraya gelir gelmez İslâm'ı kabul etmeye karar verdim." dedi. Kvirikidze, Re-

gaib Kandili'nde Müslüman olmasını ise "Bu herhalde çok ilginç bir gün ve hikâyeydi. Belki de Allah özellikle Regaib Kandili'nde Müslüman olmam gerektiğine karar verdi. Kandil olduğunu bilmiyordum, o günün çok büyük bir kandil olduğunu, günahların affedildiği gün, rahmet günü olduğunu arkadaşım söyledi." sözleriyle anlattı.

## "İLK HİSSETTİĞİ ŞEYİN HUZUR OLDUĞUNU SÖYLEDİ"

SULTANAHMET Camii'ndeki Blue Mosque Information Center noktasında görevli Boğaziçi Üniversitesi Okul Öncesi Öğretmenlik Bölümü 4. Sınıf öğrencisi Mervenur Tandoğan, "Elina babasını Şubat 2024 tarihinde kaybetmiş. Bunun, onun İslâm'ı araştırmasını hızlandıran bir etken olduğunu söyledi bize. Hristiyan âdetleriyle ziyaret ettiği için bağ kuramadığını, Müslüman olan babasıyla Müslüman olarak daha yakın bağ kurabileceğini söyledi. Namazda her şeyin yerine oturduğunu, içinin huzurla kaplandığını söyledi. Hatta bize, 'Siz görmüyorsunuz ama benim içimde her şey oturdu.' dedi. İlk hissettiği şeyin huzur olduğunu söyledi" İstanbul - aa

## Fildişi Sahili uyruklu genç İSLAM'LA ŞEREFLENDİ



**HABER MERKEZİ** - Kütahya'da öğrenim gören Fildişi Sahili uyruklu üniversite öğrencisi Langry Poegnan Aristide Biogne Müslüman oldu.

Kütahya Dumlupınar Üniversitesinde (DPÜ) öğrenimine devam eden Fildişi Sahili uyruklu 23 yaşındaki öğrenci Langry Poegnan Aristide Biogne ihtida töreniyle Müslüman oldu. **Diyanet** Haber'de yer alan bilgiye göre; İl Müftü

Yardımcısı Salim Üzülmaz'ın nezaretinde Kütahya Müftülüğünde gerçekleştirilen ihtida töreninde, Kur'an-ı Kerim okunduktan sonra Biogne'ye imanın ve **İslam**'in şartları anlatıldı.

"Musa" ismini alan Biogne şahitler huzurunda Kelime-i Şehadet getirdikten sonra Müslüman oldu. Biogne'ye "İhtida Belgesi" ile Kur'an-ı Kerim ve **Diyanet** Yayınları hediye edildi.







## Bosna'daki Osmanlı kültür mirası:



### Gazi Hüsrev Bey Medresesi

**Bosna** Hersek'in başkenti Saraybosna'da Osmanlı Padişahı II. Bayezid'in torunu Gazi Hüsrev Bey

tarafından 8 Ocak 1537'de kurulan, dünyadaki en eski eğitim kurumlarından ve ülkenin en gözde liselerinden olan tarihî Gazi Hüsrev Bey Medresesi'nde, 488 yıldır kesintisiz eğitim veriliyor. Bosna Hersek'te dokuz yıllık ilköğretimin



ardından sadece en iyi öğrencileri bünyesine katan medresede dinî derslerle birlikte bilimsel eğitim

de yapılıyor. Gazi Hüsrev Bey Medresesi Direktörü Cevad Pleh, medresenin Boşnaklar için çok önemli olduğunu; bölgede yaşayan **Müslümanların** da medeniyet, kültür ve manevi gelişimine katkı sağladığını söyledi.



Türkiye'nin Şam Büyükelçiliği Maslahatgüzari Büyükelçi Burhan Köroğlu, kardeşi Şeyh Sâriye Rifai'yi kaybeden Şeyh Usame er-Rifai'ye taziyeye ziyaretinde bulundu.

## Sürgündeki mücahid vatanına defnedilecek Âlim er-Rifai Hakk'a yürüdü

► Şam Alimler Birliği Başkanı ve Suriye Başmüftüsü Şeyh Usame er-Rifai'nin kardeşi Şeyh Sâriye er-Rifai, bir süredir tedavi gördüğü hastanede önceki gün vefat etti. Baas rejiminin devrilmesinden önce hastalanıp komaya giren Şeyh Sâriye Rifai, Bilâdüşşâm'dan gelen müjdeli haberleri işitemeden dâr-ı bekâyâ irtihal etti. Esed rejiminin baskılarından dolayı 2012 yılında İstanbul'a gelen 77 yaşındaki er-Rifai için dün öğle vakti Fatih **Cami**'nde

cenaze namazı kılındı. Törene TBMM Idare Amiri ve AK Parti İstanbul Milletvekili Hasan Turan'ın yanı sıra HÜDA PAR İstanbul İl Başkanı Mehmet Eşin, İstanbul İl Müftü Yardımcısı Ahmet Aktürkoglu ile Suriye ve farklı **İslam** ülkelerinden çok sayıda alim katıldı. Turan, merhumun ailesine Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın başsağlığı dileklerini ilettili. Suriyeli âlim er-Rifai'nin cenazesi törenin ardından defnedilmek üzere Şam'a gönderildi.

► BURAK DOĞAN İSTANBUL



Merhum  
Şeyh Sâriye  
er-Rifai



## Arakanlı Müslümanlar zulüm görüyor

AB, ABD, Avustralya, Kanada, Yeni Zelanda, Norveç, Güney Kore, İsviçre, Doğu Timor ve İngiltere, Myanmar'daki insani duruma ilişkin ortak açıklama yayımladı. Açıklamada, Myanmar'da giderek kötüleşen insan hakları ve insani krizden derin endişe duyulduğu belirtildi. Myanmar'daki krizin daha da kötüleştiği ifade edilen açıklamada, darbeye iktidara gelen askerî yönetimin Myanmar halkına yönelik şiddet içeren baskısının kabul edilemez olduğu vurgulandı. **Ankara - aa**